Stadt Wolgast
Sozial- und Kulturausschuss

Sozial- und Kulturausschuss
Bekanntmachung der Tagesordnung der Sitzung am 10.3.2026

Am Dienstag, dem 10.3.2026 findet um 18.00 Uhr im Begegnungszentrum (Wolgast, Hufelandstralle 2) die
offentliche Sitzung des Sozial- und Kulturausschusses statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1.

2.

3.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Er6ffnung der Sitzung und BegriiBRung durch den Vorsitzenden
Einwohnerfragestunde |

Feststellung der form- und fristgerechten Einladung und der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfassung tber diese
Auswertung zum Gesprach mit dem KDW zur Beratungsstelle
Usedom-Marathon

Informationen aus dem Seniorenbeirat

Demokratie Leben

Rungejahr

Zuschisse fir Vereine und Verbande der Stadt Wolgast
Beschlussvorlage + HA Wolgast 01-BV 2026-028

Billigung der Niederschrift vom 27.01.2026 - 6ffentlicher Teil
Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

Einwohnerfragestunde I

SchlieRen des 6ffentlichen Teils der Sitzung

Nicht 6ffentlicher Teil

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Billigung der Niederschrift vom 27.01.2026 - nicht 6ffentlicher Teil
Verschiedenes/ Informationen

Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden

Mitteilungen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder

Schliel3en der Sitzung
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Wolgast, 2.3.2026 Fur die Richtigkeit

— Sebastian Gabriel — — gez. Ralf Fischer —
Vorsitz Innerer und Einwohnerservice
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